Учетный № ____
«​___» _____________ г.
	Директору МБОУ «Гимназия № 25 имени А.С. Пушкина»

Т.В. Калмыковой

от _____________________________________

(ф.и.о. полностью)

_______________________________________

проживающ _____ по адресу: _____________
_______________________________________

адрес регистрации _______________________
_______________________________________

телефон ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _________________________________

________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

в 1 класс вверенной Вам общеобразовательной организации.
Дата и место рождения ребенка:_____________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес местожительства ребенка: ____________________________________________
К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении;

- копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории.

«_____»______________20___г.

______________________

       (подпись)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации гимназии, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса общеобразовательной организации, ознакомлен(ы).
 «_____»______________20___г.

______________________

                 (подпись)

Даю согласие МБОУ «Гимназия № 25 имени А.С. Пушкина» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ________________________________________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
 «_____»______________20___г.

______________________

                 (подпись)

	Учетный № ____

«​___» _____________ г.
	Директору МБОУ «Гимназия № 25 имени А.С. Пушкина»

Т.В. Калмыковой

от _____________________________________

(ф.и.о. полностью)

_______________________________________

проживающ _____ по адресу: _____________

_______________________________________

адрес регистрации _______________________

_______________________________________

телефон ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _________________________________

________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

в 1 класс вверенной Вам общеобразовательной организации в преимущественном порядке, так как в МБОУ «Гимназия № 25 имени А.С. Пушкина» уже обучается его (её) брат (сестра) _________________________________________________________, проживающая с ним (ней) в одной семье с общим местом жительства.
Дата и место рождения ребенка:_____________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес местожительства ребенка: ____________________________________________

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении;

- копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории.

«_____»______________20___г.

______________________

       (подпись)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации гимназии, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса общеобразовательной организации, ознакомлен(ы).
 «_____»______________20___г.

______________________

                 (подпись)

Даю согласие МБОУ «Гимназия № 25 имени А.С. Пушкина» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ________________________________________________________________________

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

 «_____»______________20___г.

______________________

                 (подпись)